Gabinete do Presidente
Biênio 2023/2024

Av. Getulio Vargas, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1123

e-mail camaradiamante2020@outlook.com  - Diamante do Sul – Paraná

Câmara Municipal de Diamante do Sul

Estado do Paraná – CNPJ 73.695.728/0001-59

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 06/2024

Aos 24 dias do mês de Abril do ano de (2024) dois mil e vinte e quatro, às  09:30 horas nas

dependências da Câmara Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, reuniram-se os

Vereadores: Abaixo assinados por Convocação do Senhor Presidente LUIZ CARLOS TIRELLI,

verificando quórum legal para realizar a sessão Extraordinária, o  Senhor Presidente: declarou

aberta e Sessão, passou para leitura do Edital de convocação, e a Ordem do dia:  a)  foi lido o

Projeto de Lei Nº 09/2024, do EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual foi aprovado por unanimidade

de votos em 2° votação sem emendas b) foi lido o Projeto de Lei Nº 010/2024, do

EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual foi aprovado por unanimidade de votos em 2° votação sem

emendas c) foi lido o Projeto de Lei Nº 011/2024, do EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual foi

aprovado por unanimidade de votos em 2° votação sem emendas d) foi lido o Projeto de Lei

Nº 012/2024, do EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual foi aprovado por unanimidade de votos em

2° votação sem emendas e) foi lido o Projeto de Lei Nº 013/2024, do EXECUTIVO

MUNICIPAL, o qual foi aprovado por unanimidade de votos em 2° votação sem emendas  f)

foi lido o Projeto de Lei Nº 014/2024, do EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual foi aprovado por

unanimidade de votos em 2° votação sem emendas. Em seguida, nada mais havendo a tratar a

Senhor Presidente declarou Encerrada a presente Sessão da qual o presente Ata segue assinada

pelos vereadores  presentes.

Presidente:...............................................................................................

Vereadores:..........................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

.......................................................................................................

mailto:camaradiamante2020@outlook.com